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Spararna storköper kursvinnande jättar i mars 

Investor petades för ovanlighetens skull ned från förstaplatsen över mest nettoköpta aktier bland 
Nordnets svenska kunder i mars.  

- Handelsbanken storköptes i mars, liksom vinnare i form av jättarna Nvidia och Novo Nordisk, 
säger Frida Bratt, sparekonom på Nordnet.  

Börsen gick urstarkt under mars månad. Spararna försökte plocka upp de aktier som släpade efter i 
uppgången.  

- Investor brukar månad efter månad toppa listan över mest nettoköpta aktie, men den minskade 
rabatten gör nog att en hel del sparare anser aktien vara mindre attraktiv just nu. Många plockar 
istället upp Handelsbanken som backat kraftigt under månaden, samtidigt som utdelningssäsongen 
hägrar, säger Frida Bratt.  

Nvidia och Novo Nordisk är två jättar vars kursresor väckt står uppmärksamhet.  

- De är båda inne i en otroligt stark trend med fenomenala uppgångar bakom sig. I Nvidias fall kan 
man fundera på om det egentligen finns något mörkt moln på himlen. Kanske är det att 
jämförelsesiffrorna, men även den egna aggressiva prissättningen, kan bli allt svårare att matcha. 
Vad gäller Novo Nordisk är den ökade konkurrensen ett diskussionsämne. Spararna tror dock 
stenhårt på att dessa ångvältar till aktier ska fortsätta sin framfart, säger Frida Bratt.  

En aktie som uppmärksammades stort under månaden var Intrum. 

- Smällen i Intrum har fått spararna att sälja av i aktien illa kvickt. Under mars månad minskade antalet 
ägare av Intrum via Nordnets plattform med 8 procent, konstaterar Frida Bratt.  

Samtidigt passade spararna av att kliva ur aktier som hämtat sig under mars.  

- SBB och Scandic Hotels Group är exempel på aktier som gått dåligt under en längre tid, och när 
tillfälle gavs att sälja till en högre kurs efter en uppstuds i mars valde många sparare att göra just 
det. Även i Scandic Hotels hämtas vinster hem, medan man verkar ha tappat tålamodet med 
kursförloraren Sinch, säger Frida Bratt.  

Mest handlade aktierna bland Nordnets svenska kunder i mars:  

Mest köpta Mest sålda  

Handelsbanken SAS 

Saab Sinch 

Investor SBB 

Novo Nordisk Orrön Energy 

Volvo Scandic Hotels Group 

SEB New Wave Group 

Nvidia Neobo Fastigheter 

Cibus Nordic Real Estate Stora Enso 

SSAB H&M 

Swedbank Awardit 

För mer information, kontakta: 
Frida Bratt, sparekonom Nordnet, 076 495 92 12 
E-post: frida.bratt@nordnet.se 
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